ДУМА КРАСНОХОЛМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                              г. Красный Холм
     18 декабря 2020г.                                                                                         №47
О внесении изменений в решение Думы Краснохолмского муниципального округа от 06 октября 2020 г. № 19 «Об установлении на территории Краснохолмского муниципального округа Тверской области земельного налога»
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Дума Краснохолмского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Краснохолмского муниципального округа от 06 октября 2020 г. № 19 «Об установлении на территории Краснохолмского муниципального округа Тверской области земельного налога» следующие изменения:
1.1 Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Установить, что отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года».

1.2 Пункт 5 изложить в следующей редакции: «Налогоплательщики – организации и физические лица уплачивают налог в порядке и сроки, установленные частью 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации».

1.3 Пункты 4, 5, 6  решения считать соответственно пунктами 6, 7, 8.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь» и  размещению на официальном сайте муниципального образования Краснохолмский район Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Краснохолмского

муниципального округа
Т.П. Серова

Глава Краснохолмского

муниципального округа                                                        В.Ю. Журавлев